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Merkezi Ontario, Kanada'da bulunan Deacro, dönüştürme 
endüstrisine yönelik dilimleme sarma makineleri, dilimleme 
makineleri, rulo sarma makineleri ve rulo taşıma ekipmanları 
üretiminde sektör lideridir. Ürettiği makineler gıda 
sektöründen tıbbi ambalajlama sektörüne kadar çeşitli 
sektörlerde yaygın olarak kullanılır. 

CONTROL TECHNIQUES  

YÜKSEK PERFORMANS 
GEREKTİREN DİLİMLEME 
MAKİNELERİNİ KONTROL EDİYOR

Genel Bakış

• Programlama esnekliği

• Sürekli destek 

• PLS ihtiyacının olmaması

Sorun

Deacro'nun mevcut üretim tesisi, günümüzün dönüştürücülerinin ihtiyaç duyduğu gelişmiş hizmetin yanı sıra kalite 
kontrol ve optimize edilmiş hizmete yönelik bir çalışma ortamı sağlarken, dönüştürme ekipmanlarına yönelik büyük talebi 
karşılamak üzere tasarlanmıştır.

2004 yılında şirket, ürettiği makinelerinin bilinen yüksek kalitesini, hassasiyet ve işlevsellik standartlarını korumasını 
sağlamak için daha esnek, dinamik sürücüler aramaya başladı. Deacro Başkanı Clarence Beishuizen, düşüncelerini şöyle 
ifade ediyordu: "Fiyat açısından karşılaştırılabilir birçok sürücü vardı, ancak hiçbiri CT sürücülerinde olduğu gibi 
programlama esnekliği ve müşteri desteği sunmuyordu." 
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Çözüm

Control Techniques, Deacro'ya Unidrive ve Digitax sürücülerini 
tedarik etmeye başladı. Yakın zamanda en yeni Commander C300 
ve Unidrive M700 serisi sürücülere geçildi. 
Yeni sürücülere geçilmesiyle Deacro makineleri artık bir 
PLC'ye ihtiyaç duymuyor. Makine kontrolü, sürücülere takılan 
birden fazla MCi210 modülü aracılığıyla sağlanmaktadır. 
Mci210 modülleri Unidrive serisi sürücülere, Modbus TCP/IP 
Harici G/Ç’lere ve makinede yer alan pnömatik valflere güç 
sağlar.

Sağlanan Fayda

Uzun vadeli iş birliği Deacro'ya pek çok fayda sağlamıştır, ancak 
hiçbiri sürücülerdeki programlama esnekliği ve mükemmel 
müşteri desteği kadar önemli değildir. 

“Control Techniques sürücüleri, yüksek performans gerektiren 
Deacro kontrol sistemini kontrol ediyor. Özellikle sarıcı blok 
tasarımı ve özel özelliklerimizi eklemek için isteğe bağlı 
modüller ile bize olağanüstü esneklik sunuyorlar. Sektördeki 
en yüksek kaliteli dilimleme sarma makinelerini üretiyoruz. 
Müşterilerimizin en son teknolojiye ve daha yüksek web 
hızlarına (3000 fpm'ye kadar) yönelik artan ihtiyaçları 
nedeniyle, yalnızca Control Techniques tarafından sunulan 
en yenilikçi kontrol teknolojisine ihtiyaç duyuyoruz. 
Müşterilerimiz için teknik yönden en gelişmiş ekipmanların 
üretilmesine yardımcı oluyorlar."

Clarence Beishuizen 
Deacro Başkanı, Ontario, Kanada

Clarence şunları da sözlerine eklemiştir

"İster yeni özellikler ekliyor ister yeni bir makine yapıyor 
olalım, sürekli destek alabiliyoruz; ürün için sağlanan teknik 
desteğin yanı sıra mühendislik geliştirme konusunda da 
bizlere yardımcı oluyorlar. Bu, makinelerimizin gelişimi 
açısından son derece önemli."
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CONTROL TECHNIQUES 
HİÇ KİMSE SÜRÜCÜLERDEN BİZİM KADAR 
ANLAYAMAZ.

Sürücülerde uzmanlaşmış temsilcilerimiz sizi doğru yöne götürecek ve 
ihtiyacınız olduğunda size birinci sınıf destek sağlayacaktır.  
 
Daha fazla bilgi almak veya bölgenizdeki sürücü merkezini öğrenmek 
için aşağıdaki adresleri ziyaret edin:

www.controltechniques.com 
www.driveobsessed.com
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